
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH de 14 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Santa Cruz
da •Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

FIGUEIREDO DE LIMA,
junho ao

PEDRO
a]8

correrãopor verbas orçamentárias
Artigo r

suplementadasse necessan
portaria,

Artigo 3°
em contrario.

na data de sua

Registradae

mato

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data

o Delínardi


